interruptio . T. 1. c. 1109. A.
- Usurpatio quid sit, & quid ab usucapione differat . T. 5. c. 719. C.
- Usurpatio interruptit præscriptionem . T. 6. c. 918. C. D.
- Usurpatio usucapioni, vel amissioni est contraria . Tom. 7. c. 464. B.
- Usurpatio rei incorporalis est individa . T. 8. c. 254. A.
- Usurpatione an usucapio interruptatur . T. 5. c. 746. D.
- In usu an minus juris sit, quam in usufructu . T. 1. c. 79. E. & T. 8. c. 946. B.
- In usu nihil est corporis, quod capi possit . T. 4. c. 1330. A.
- In usu consistunt servitutes . T. 10. c. 408. C. & c. 540. A.
- Usu domus marito concessa, uxor cum eo habitare potest . T. 10. c. 546. B.
- Usus qui habet, an possit ad alium jus suum transferre . T. 1. c. 80. C. & T. 8. c. 946. B.
- Usus habens ædium an jus habere intelligatur . T. 1. c. 80. C. & T. 8. c. 946. B.
- Usus, aut mores non vincunt Romanæ leges . T. 2. c. 1230. B.
- Usus commodatæ rei intemptivè auferre, non officium tantum impedit, sed & suscepta obligatio inter dandum, accipiendumque . T. 5. c. 418. A.
- Usus, & usucapere quid sit . T. 1. c. 1109. C.
- Usus, & usufructus ut ab habitatione discrepat . T. 1. c. 81. A. B.
- Usus iisdem modis constituitur, vel finitur, quibus usufructus . T. 1. c. 79. E. & T. 8. c. 946. A. B.
- Usus pars usufructus est . Tom. 1. c. 942. B.
- Usus est personæ jus merum . T. 1. c. 1338. B.
- Usus magis est juris, quam facti . Ibid. C.
- Usus pro possessione . T. 1. c. 843. C.
- Usus, quæ servitus est personalis, non prædialis, non potest pro parte constitui . Tom. 1. c. 1211. B.
- Usus est individuus, usufructus dividuus . T. 1. c. 1338. C.
- Usus dividi non potest, fructus potest . T. 1. c. 1211. C.
- Usus ab usuario vendi, locari, vel pignerari non potest, & cur . T. 3. c. 427. C.
- Usus longævi non vilis est auctoritas . T. 2. c. 1229. C.
- Usus quibus modis perit . Tom. 1. c. 1390. C.
- Usus quid est . T. 4. c. 437. A. & c. 501. C.
- Quod usus, idest, usucapio non auferret, domino iniquum est auferre . T. 4. c. 70. B.
- Usus juris est potius, quam facti . T. 4. c. 502. A.
- Usus nomen est juris, habitatio facti nomen est . Ibid. B.
- Usus servorum est necessarius . T. 4. c. 629. C.
- Usus, & usufructus, & operæ in quo differunt . Tom. 4. & 455. B. & seq.
- Usus non potest alii locari, habitatio potest . T. 4. c. 502. A.
- Usus, & habitatio in quo differunt . Ibid. A.
- Usus interpretum opinionem admittit . T. 4. c. 837. D.
- Usus amittitur non utendo, habitatio non amittitur non utendo, quamdiu domus manet . Tom. 4. c. 502. B.
- Usus ædium legatus filiofamilias acquiritur patri: pater ædibus utitur cum familia sua, an etiam filius, cui usus ædium legatus est, potest habitare cum suis . Tom. 4. c. 223. A.
- Usus capitis deminutione amittitur, habitatio non . T. 4. c. 502. A.
- Usus precarius in distractione non consistit, sed in usu nudo . T. 4. c. 567. E.
- Usus pro usucapione . T. 4. c. 1238. D.
- Usus pecuniæ depositæ non est, sed custodia tantum . T. 4. c. 211. E.
- Usus pro titulo, & auctoritate est . T. 5. c. 662. C.
- Usus est interpret legum . Tom. 5. c. 879. D.
- Usus, & possessio quomodo differant . T. 5. c. 692. D.
- Usus ejusdem rei apud plures an esse possit . Ibid. D.
- Usus ab usufructu in quo differat . T. 5. c. 24. D.
- Usus aquæ servitus personalis est; quæ cum persona extinguitur, nec transmittitur in heredem . T. 5. c. 671. C.
- Usus corporum non est consumptio eorundem . T. 5. c. 391. A.
- Usus individuus est . T. 5. c. 24. D. & c. 592. E.
- Usus longævus pro titulo est . T. 6. c. 39. B.
- Usus promiscuus, & mutuus, qui promeritum sæpe dicitur, & commercium . T. 7. c. 34. E.
- Usus dividi non potest . T. 7. c. 506. B.
- Usus an veniat in actionem familiæ eriscundæ, & communi dividundo . Ibid. C.